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Savcılı Büyükoba 
AT ve TİGH Toplulaştırma 

projesi.hızla ilerliyor

L
DSİ 12. Bölge Müdürlü- Kırşehir ve Nevşehir-

ğü'nün Kırşehir'de yürüttüğü ça- 'deki tarım arazilerinin verimlili 
lışmalar devam ediyor. ğini artırmayı hedefleyen 2'de

Kırşehir'de 19 Mayıs coşkusu:
Geleneksel ve sportif gösterilerle dolu bir bayram kutlaması

Kırşehir'de coşkulu bir 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlaması yaşandı.

Ahi Stadı'nda gerçekleştirilen tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı. Törende, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Numan Nafiz Şahin'in konuşmasının ardından, Kırşehir'in kültürel 
zenginliğini yansıtan ”7 bölge 7 yöre” halk oyunları sergilendi.

Spor ve kültürün iç içe geçtiği bu özel günde, çeşitli sportif 
gösteriler ve geleneksel okçuluk atışları büyük beğeni topladı. 2He

Kaman da uçurtmaların 
dansı ve gençlik coşkusu

Cacabey 
Meydanı'ndaki "19 
Mayıs Gençlik Konse
rinde Elif Buse Do
ğan sahne aldı. Kır
şehir Belediyesi 2’lle

Kaman Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik 
Haftası kutlamaları kapsamında Dadaloğlu 
mevkiinde unutulmaz bir uçurtma şenliği dü
zenledi. Gün boyunca süren etkinliklerde 2'ıle
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Isparta'da erken 
başlayan gül 

hasadında rekolte 
beklentisi yüksek

Isparta'da havaların sıcak olması 
nedeniyle bir ay erken başlayan gül hasa
dında geçen yıla göre yüksek rekolte bekle
niyor.

Müftüzade Gülcü İsmail Efendi'nin 
1888 yılında Bulgaristan'ın Kızanlık kentin
den bastonunun içinde getirdiği gül, bölge 
halkı için önemli bir geçim kaynağı oldu.

Dünya gül yağı üretiminin yüzde 
60'nın yapıldığı kentte güllerin açmasıyla 
üreticiler hasada başladı.

Sabahın erken vakitlerinde gül bah
çelerine giden işçiler, özenerek topladıkları 
çiçekleri, bölgedeki fabrikalara çeşitli vasıta
larla naklediyor.

Gül, Gülyağı ve Yağlı Tohumlar Ta
rım Satış Kooperatifleri Birliği (GÜLBİRLİK) 
Genel Müdürü İbrahim Işıdan, AA muhabiri
ne, havaların sıcak gitmesi nedeniyle geçen 
yıllara göre hasadın bu yıl erken başladığını 
söyledi.

Yağmurların etkili olması durumun
da hasat sürecinin uzayacağını belirten Işı- 
dan, geceleri ani sıcaklık düşüşlerinin bazı 
gül bahçelerinde zarara yol açtığını kaydet
ti.

Önceki yıla ait hesapların tamam
lanmasıyla üreticilerin geçen yıl aldıkları be
dele 4,57 lira zam yapıldığını vurgulayan Işı- 
dan, "Isparta bölgesinde ortalama her yıl 
13-14 bin ton gül çiçeği rekoltesi oluyor. 
Geçen yıl üretim bu rakamların altındaydı.

Bu sene ise geçen seneye göre 
daha iyi bir sezon bekliyoruz. 12 bin ton ci
varında bir rekolte bekliyoruz." dedi.

Isparta Ziraat Odası Başkanı Mus- 
tahattin Can Selçuk da hasadın, her yıl Ke
çiborlu ilçesi Ardınçlı köyünden başladığını 
ifade etti.

Keçiborlu'daki bahçelerde hasadın 
yüzde 50'sinin tamamlandığını dile getiren 
Selçuk, "Rakımı yüksek olan köylerde hasa
dımız henüz başlamadı. Geçen yıllara göre 
güzel bir sezon bekliyoruz. 12-13 bin ton re
kolte beklentimiz var." diye konuştu.
Bahçede gül toplayan Seher Oktar, kızının 
bahçesine yardıma geldiğini anlattı.

Normalde haziranda başlayan ha
sadın bu yıl havalar sıcak gittiği için erken 
başladığını aktaran Oktar, "Olanı topluyo
ruz, Allah bereket versin.

Sabah 6'da bahçede oluyoruz. Top
lanan gülleri çuvallara koyuyoruz ve fabri
kaya götürüyoruz. Fabrikada da gül yağı ola
rak dünyaya servis ediyor." dedi. (AA)
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Kırşehir'de 19 Mayıs coşkusu:
Geleneksel ve sportif gösterilerle dolu bir bayram kutlaması
1'den Devam
Şiirlerin okunduğu ve coşkulu müziklerin yükseldiği alanda, öğ
renciler ve katılımcılar unutulmaz anlar yaşadı. Fotoğraf çekimle
riyle ölümsüzleştirilen bu özel anlar, Kırşehir halkının coşkusunu 
gözler önüne serdi.

Kutlamaya Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Belediye Baş
kanı Selahattin Ekicioğlu, AK Parti Milletvekili Necmettin Erkan, 
CHP Kırşehir Milletvekili Metin İlhan, Ahi Evran Üniversitesi Rek
törü Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Soner Aygün ve diğer önemli isimlerin yanı sıra çok sayıda vatan
daş katıldı.

Vali Buhara'nın genç sporcularla yaptığı bilek güreşi ve 
masa tenisi maçları, samimi ve eğlenceli dakikalar yaşattı. 
Kırşehirliler, bu anlamlı günde bir araya gelerek Atatürk ve genç
liğin önemini bir kez daha hatırlattı. Şehrin dört bir yanından 
gelen katılımcılar, bayramın ruhunu doyasıya yaşadı. Kırşehir'deki 
19 Mayıs kutlamaları, hem sporun hem de milli değerlerin coş
kuyla kutlandığı, toplumun her kesimini birleştiren bir festival ha
vasında geçti. (SEVGİ ER)

KIRŞEHİRLİLER, CACABEY MEYDANINA SIĞMADI
1'den Devam
tarafından 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Kırşe
hir'de yoğun bir programı hazırlandı. Programlara katılımın yoğun 
olduğu gözlendi.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ne
deniyle Kırşehir Belediyesi tarafından hazırlanan program kapsa
mında 15 Mayıs 2024 Çarşamba günü Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi'nde Prof. Dr. Mete Kaan Kaynar tarafından "Cumhuriyet 
Fikri ve Önemi: 19 Mayıs'tan Cumhuriyete'' konulu konferans ve
rildi.

16 Mayıs 2024 Perşembe günü Cacabey Meydanı'nda 
"engelSİZsiniz" temalı sergi düzenlendi. 17 Mayıs 2024 Cuma 
günü Kırşehir Belediye binası önünden başlayarak, Kent Park, As
kerlik Şubesi Kavşağı, Adliye İstikameti, Basın Anıtı ve Gazi Parkı 
kapsayan güzergahta Bisiklet Turu gerçekleştirildi. 18 Mayıs 2024 
Cumartesi günü de Kır-Köy'de Pilav Şenliği yapıldı. Şenlikte Grup 
Rönesans Band Konseri, pilav dağıtımı, karaoke etkinliği, gençlik 
oyunları (seksek, bilye, birdirbir, mendil kapmaca, istop, yakan 
top, ip çekme, yoğurt yeme yarışması, yumurta taşıma, çuval 
oyunu) gibi etkinlikler yer aldı.

19 Mayıs 2024 Pazar günü ise saat 09:00'da Gölhisar Ata
türk Yolu Köprüsü-Kılıçlı Köprüsü güzergahında Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, Milletvekili Metin İlhan, Belediye Meclis Üye
leri ve Cumhuriyet sevdalısı gençlerle birlikte, Belediye tarafından 
organize edilen Kurtuluş Yürüyüşü'ne katıldı.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kurtuluş Yürüyü- 
şü'nün ardından Milletvekili Metin İlhan ile birlikte, Ahi Stadyu- 
mu'ndaki 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
resmî kutlama programına katıldı.

CHP İl Başkanlığı tarafından, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenen Atatürk Anıtına 
Çelenk Sunumu programına katılan Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Milletvekili Metin İlhan, CHP İl Başkanı Baran Genç ve 
Belediye Meclis Üyelerle birlikte, Kadın Emek Pazarı'nın açılışına 
katıldı.

Pazar günü saat 20:00'da Valilik Önünden başlayan kor
tej yürüyüşü yapıldı ve saat 20:30'da ise Cacabey Meydanı'nda 
Grup Berceste konserini takiben sanatçı Elif Buse Doğan tarafın
dan Gençlik Konseri verildi.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Kırşehir Belediyesi ta
rafından hazırlanan programlara katılımların yüksek olduğunu 
dile getirerek, Müziğin Başkenti Kırşehir'de 19 Mayıs coşkusunun 
hep birlikte yaşandığını dile getirerek programlara katılan herke
se teşekkür etti.

(KIRŞEHİR BELEDİYESİ)

KAEÜde ilimizin Ahi Babası 
Mustafa Karagüllü anıldı

1'den Devam
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Salahaddin Bekki, Kırşehir Esnaf ve Sanat
karlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Baha- 
mettin Öztürk ve Ahi Baba Mustafa Karagül- 
lü'nün eşi İsmet Karagüllü, akademik ve 
idari personel, ilimiz esnafları ve öğrenciler 
katıldı.

Ahi Baba Mustafa Karagüllü'yü 
Anma Panelinin açılış konuşmasını Üniversi
te Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi A. 
İstemi Saylam yaparak, İlimizin Ahi Babası 
Mustafa Karagüllü'yü rahmetle andıklarını 
belirtti.

Panelin hazırlanmasında emeği ge
çenlere ve katılımcılara teşekkür eden Say
lam, Ahiliğin ilimizdeki yansıması olan Ahi 
Baba Mustafa Karagüllü'nün hatırasına her 
zaman sahip çıkacaklarını belirtti.

Panelde bir konuşma yapan Üniver
site Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara
hocagil, 2018 yılında aramızdan ayrılan Ahi 
Baba Mustafa Karagüllü'yü rahmetle andık
larını belirterek Karagüllü'nün Ahiliği yaşa
yan ender isimlerden biri olduğunu kaydet
ti. Hayatı boyunca Ahiliği yaşamış ve bunu

hayat felsefesi haline getirmiş olan Ahi 
Baba Mustafa Karagüllü'nün Ahilik adına ili
mize de önemli katkılarının olduğunu anla
tan Rektör Karahocagil, Karagüllü'nün vefa
tının ardından ilimize ve Kırşehirlilere iyilik, 
doğruluk, dürüstlük, cömertlik, haktan yana 
olma ilkeleriyle bezenmiş Ahilik kültürü ve 
felsefesini miras bıraktığını söyledi.

İlimizin Ahi Babası Mustafa Kara
güllü'yü rahmetle andıklarını yineleyen Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, onun bırak
tığı mirası yaşamaya ve yaşatamaya devam 
edeceklerini dile getirdi.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil'in konuşmasının ardın
dan panele geçildi. Panelde Prof. Dr. Sala
haddin Bekki, Kırşehir ESOB Başkanı Baha- 
mettin Öztürk ve Ahi Baba Mustafa Karagül
lü'nün eşi İsmet Karagüllü konuşmalarını 
gerçekleştirerek Ahiliği ve Ahi Baba Mustafa 
Karagüllü'yü anlattılar.

Konuşmaların ardından katılımcılara 
Rektör Karahocagil tarafından Teşekkür Bel
gesi verildi.

Panel sonunda misafirlere Ahi Baba 
Mustafa Karagüllü adına helva ikram edildi. 
(KAEÜ)

Savcılı Büyükoba AT ve TİGH 
Toplulaştırma projesi hızla ilerliyor

1'den Devam
Savcılı Büyükoba Arazi Toplulaştırma (AT) 
ve Tarla İçi Geliştirme Hizmetleri (TİGH) Pro
jesi, tüm hızıyla devam ediyor. Nevşehir'in 
Derinkuyu ilçesinde süren çalışmalar, Bölge 
Müdür Yardımcısı Ersin Yaşlı, Toplulaştırma 
Şube Müdürü Özkan Baran ve ilgili teknik 
personellerin katılımıyla yerinde incelendi.
8.000 HEKTAR TARIM ARAZİSİ 
YENİDEN HAYAT BULUYOR

Proje kapsamında toplamda 8.000 
hektar tarım arazisi, ulaşım yolları ve tarla 
içi geliştirme hizmetleri ile tarıma elverişli 
hale getiriliyor. Şu ana kadar yapılan çalış
malar, bölgede tarım faaliyetlerinin daha ve
rimli ve sürdürülebilir hale gelmesine büyük 
katkı sağlıyor. Proje yetkilileri, bu çalışma
larda önemli bir ilerleme kaydedildiğini be
lirtti.

Kaydedilen İlerlemeler 
Proje kapsamında şu ana kadar:
161 kilometre stabilize kaplamalı ulaşım 
yolu inşa edildi.

75.000 metreküp taş toplama işle
mi yapıldı.

500 adet parsel ekilebilir hale geti
rildi.

Toplamda 8.000 hektar tarım arazi
sinin iyileştirilmesi hedefleniyor. Bu çalışma
lar, bölgedeki çiftçilerin daha geniş ve ve
rimli arazilerde tarım yapmalarını sağlaya
cak.

Aynı zamanda, ulaşım yollarının iyi
leştirilmesiyle birlikte tarım ürünlerinin pa
zara ulaşımı da hızlanacak ve kolaylaşacak.
YERİNDE İNCELEME VE DEĞER
LENDİRME

Bölge Müdür Yardımcısı Ersin Yaşlı,
Toplulaştırma Şube Müdürü Özkan Baran ve 
teknik personel tarafından yerinde yapılan

incelemelerde, çalışmaların son durumu de
ğerlendirildi ve gelecek hedefler hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.

Proje yetkilileri, yapılan incelemeler 
sonrasında çalışmaların planlanan takvime 
uygun şekilde ilerlediğini ve kısa süre içinde 
daha fazla arazinin tarıma kazandırılacağını 
belirttiler.
BÖLGE EKONOMİSİNE KATKI

Savcılı Büyükoba AT ve TİGH Toplu
laştırma Projesi, sadece tarım alanlarının iyi
leştirilmesiyle sınırlı kalmıyor. Aynı zaman
da, bölge ekonomisine de önemli katkılar 
sağlıyor. Daha verimli ve geniş tarım arazi
leri, çiftçilerin gelirlerini artırırken, tarım 
ürünlerinin daha hızlı ve kolay pazara ulaş
ması da ekonomik büyümeyi destekliyor.

Proje yetkilileri, çiftçilere sağlanan 
desteklerin devam edeceğini ve bölgedeki 
tarım faaliyetlerinin daha da gelişeceğini be
lirtti. Kırşehir ve Nevşehir'deki tarım arazile
rinin verimliliğini artırmayı amaçlayan bu 
proje, bölge halkının refah seviyesini yük
seltmeyi hedefliyor.

Kırşehir ve Nevşehir'deki tarım pro
jeleriyle ilgili gelişmeler aktarılmaya devam 
edecek. (FİLİZ ÖZ)

Kaman da uçurtmaların 
dansı ve gençlik coşkusu

1'den Devam
gençler ve aileleri, gökyüzünü rengarenk 
uçurtmalarla süsledi.

Kaman Belediye Başkanı Emre De
mirci, etkinliğe katılan yüzlerce kişiye teşek
kür ederken, şenliğin Kaman'ın kültürel ve 
sosyal hayatına katkıda bulunduğunu vurgu
ladı.

Başkan Demirci, "Kaman'ımız, özle
nen bütün değerlerine artık yavaş yavaş 
sahip olacak ve renklenecek.

Her daim Kaman'ın güzelliklerini 
memleketimizde her kesime ulaştırmak için 
etkinlikleri yapacağız," dedi.Şenlik sırasında 
düzenlenen çeşitli yarışmalar ve oyunlarla

gençlerin enerjisi tüm ilçeye yayıldı. Aileler 
ve çocuklar, el yapımı uçurtmalarını uçurarak 
bayram coşkusunu gökyüzüne taşıdılar. Baş
kan Demirci'nin de katılım gösterdiği bu 
renkli organizasyon, Kaman'ın sosyal ve kül
türel yaşamına yeni bir soluk getirdi. Bu 
özel gün, Kaman'da topluluk ruhunu ve birlik 
beraberliği pekiştiren bir festival atmosferine 
dönüşürken, her yaştan insan bu coşkuyu do
yasıya yaşama fırsatı buldu.

Dadaloğlu mevkiinin uçurtmalarla 
süslenmiş gökyüzü, katılımcılara unutulmaz 
anlar yaşattı ve Kaman'ın güzellikleri bir kez 
daha tüm ziyaretçilere sergilendi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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MÜSİAD Kırşehir Şubesinden

iş güvenliği ve yabancı 
istihdamına dair önemli görüşme

t r iRsı

Ü
Müstakil Sa

nayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) 
Kırşehir Şube Başka
nı Ali Rıza Aslan, Sos
yal Güvenlik Kurumu 
(SGK) İl Müdürü 
Mehmet Akdeniz ve 
beraberindeki heyeti 
ağırladı.

İş güvenliği 
ve yabancı istihdam

konuları bu önemli 
buluşmada ele alın
dı.

Ziyaretten 
duyduğu memnuni
yeti ifade eden Ali 
Rıza Aslan, Mehmet 
Akdeniz ve ekibine 
teşekkürlerini sundu. 
Aslan, "Mehmet Ak
deniz ve değerli eki
binin şubemize ger-

çekleştirdikleri nazik 
ziyaretleri bizleri zi
yadesiyle memnun 
etti.

Yabancı is
tihdamı ve iş güven
liği hakkında vermiş 
oldukları bilgi için ay
rıca teşekkür ediyo
ruz," dedi.Görüşme- 
de, Kırşehir'deki iş 
yerlerinde yabancı

çalışanların istihdamı 
ve iş güvenliği stan
dartlarının geliştiril
mesi konularında bil
gilendirme yapıldı.

SGK İl Mü
dürü Mehmet Akde
niz ise iş sağlığı ve 
güvenliği konusun
daki düzenlemeler 
ve yabancı işçi çalış
tırma mevzuatı hak-

kında önemli bilgiler 
verdi.

Akdeniz, bu 
tür toplantıların iş 
dünyası ve yerel yö
netimler arasındaki 
iş birliğini güçlendir
diğini ve Kırşehir eko
nomisine katkı sağ
layacak önemli 
adımların atılmasına 
zemin hazırladığını 
belirtti. Bu önemli zi
yaret, hem yerel iş
letmelerin yabancı 
işçi çalıştırma süreç
lerinin daha iyi anla
şılması hem de iş gü
venliği standartları
nın artırılması açısın
dan büyük önem ta
şımaktadır.

MÜSİAD Kır
şehir Şubesi, bu tür 
etkileşimlerin deva
mını sağlayarak, böl
gedeki iş dünyasının 
gelişimine katkıda 
bulunmayı hedefle
mektedir.
(FİLİZ ÖZ)

Medetsiz Köyü’nde leotermal serada 
domates üretimi başladı

Kırşehir'in 
Medetsiz Köyü'nde, 
jeotermal kaynaklar
la desteklenen do
mates üretimi başla
dı.

Bu önemli 
gelişmeyi yerinde 
görmek ve incele
melerde bulunmak 
amacıyla Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, İl Özel 
İdaresi Genel Sekre
teri İbrahim Avşar 
ve İl Genel Meclis 
Üyesi Emrah Doğan, 
Medetsiz köyündeki 
jeotermal serayı zi
yaret etti.

Heyet, yak
laşık 300 dekarlık 
alanda jeotermal su

kullanılarak domates 
üretimi yapılan 
serada incelemeler
de bulunarak, idare
cilerden çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.

JEOTER
MAL SERACILI
ĞIN ÖNEMİ 

Başkan 
Ozan, yaptığı açıkla
mada jeotermal su 
kaynaklarına dayalı 
seracılığın Kırşe
hir'de hızla geliştiğini 
vurguladı.

Ozan, "Je
otermal suya dayalı 
seracılık anlamında 
Kırşehir'in hızlıca ge
liştiğini görmekteyiz.

Bu alanda 
önemli illerinden bi-

risi haline gelebiliriz.
Bu ve ben

zerlerinin daha fazla 
ilerlemesi, yeni fir
maların kurulması ve 
istihdam odaklı çalış
maların artması için 
birlik beraberlik için
de elimizden geleni 
yapmayı sürdürece
ğiz" dedi.

JEOTER
MAL SERACILI
ĞIN KATKILARI 

Jeotermal 
seracılık, tarım sek
törüne önemli katkı
lar sağlamakta.

Özellikle, yıl 
boyu istikrarlı üretim 
koşulları sunarak ta
rımsal verimliliği ar
tırmakta ve ürün ka

litesini yükseltmek
te.

Bunun yanı 
sıra, enerji maliyet
lerinin düşmesi ve 
çevre dostu bir üre
tim sürecinin benim
senmesi, jeotermal 
seracılığı geleceğin 
tarım yöntemi olarak 
öne çıkarmakta.

KIRŞEHİR' 
DE TARIMSAL 
İSTİHDAM VE 
EKONOMİK 
GELİŞİM

Kırşehir'de 
jeotermal seracılığın 
yaygınlaşması, ta
rımsal üretimi artıra
rak bölge ekonomisi
ne önemli katkılar 
sağlamakta.

Yeni serala
rın kurulması ve 
mevcut seraların ge
nişletilmesi, tarımsal

istihdamı artırırken, 
aynı zamanda yerel 
halkın ekonomik re
fahını da yükselt
mekte.

Başkan 
Ozan ve beraberin
deki heyet, bu geliş
melerin devam et
mesi için yerel yöne
timler ve özel sektör 
arasındaki iş birliği
nin önemine dikkat 
çekti.
Medetsiz Köyü'ndeki 
jeotermal sera ziya
reti, Kırşehir'in ta
rımsal geleceği açı
sından büyük bir 
umut kaynağı oldu.

Bu tür pro
jelerin artarak 
devam etmesi, böl
genin tarımsal po
tansiyelini daha da 
ileriye taşıyacaktır. 
(SEVGİ ER)

Hani deriz ya.
Kırşehir ne çekiyorsa hasetçilerin 

hasetliğinden çekiyor.
Kırşehir'e neden yatırımcı selam 

vermiyor?
Gelen ise mutlu değil pişman olu

yor.
Yatırım yapanlar neden bin pişman 

olarak bir daha şehrimize gelmiyor.
Hasetliğimizden diyorum.
İlimizde yatırımların sayısı neden 

artmıyor?
Kıskançlardan.
Organize sanayimiz yerinde sayı

yor.
Birçok fabrika atıl ve depo olarak

duruyor.
Başkent Ankara'ya, liman şehri 

Samsun'a ve Mersin'e aynı mesafedeyiz.
Kırşehir olarak yatırımcıya sahip ola

mıyoruz.
Seçilmişler bir araya gelemiyor.
Siyasi kavgalar hiç dinmiyor.
Parti içindeki sürtüşmeler bitmiyor.
Atanmışlar günü kurtarmakta.
Şehrin oda başkanları işlerinin taki

binde.
Aksaray yeni il oldu yatırımlarda 

nasibini alıyor.
Bizde neden yatırımcı durmuyor..
Neden, fesatçıların fesadından.
Ankara'da iş adamı adı Ercan Mal

koç ilimize milyon dolarlık yatırım yapıyor.
Termal şehrinin adını dünyaya du

yurmak istiyor.
Kırşehirlilerden bir şey istemiyor sa

dece "Duanız" diyor.
Yapmış olduğu yatırımda onlarca in

sanımıza iş, aş, imkanı sağlıyor.
Kırşehir'in termalını dünyaya duyu

ruyor.
Kırşehirli iş adamını otel yatırımını 

Türkiye'nin bir başka iline de yapabilirdi.
Ankara'da İstanbul'da bir başka il

lerde o kadar çok Kırşehirli iş adamımız var 
kaçının ilimizde yatırmaları var?

Bir tane yatırımcı çıkmış ona da 
sahip olmuyoruz.

Bakınız yanı başımızda Kozaklı Kap
lıcalar şehri onlarca beş yıldızlı termal yatı
rımları var.

Termal suyumuzla övünüyoruz Ka- 
rakurt Kaplıcamız kapalı duruyor.

Tarihi kaplıcayı çürüttük bunun ve
bali kim dersiniz?

Kırşehir atanmışları oda temsilcileri 
değil mi?

İlin değerleri yaşatıl mayınca.
Bir tane yatırımcı geliyor mu?
Kozaklı' da, Kızılcahamam da,

Afyon ilinde termal otel yatırım teklifi alan 
Ercan Malkoç ille de Kırşehir demiş.

Burası benim dedelerimin yurdu, 
ana vatanım, baba ocağım demiş.

Dönemim belediye başkanı ot bit
mez, kervan geçmez adı üzerinde Akba- 
yır'ında bir yer vermiş.

Dönemin belediye başkanına te
şekkür etmek lazım.

Yatırımcıyı ilimize kazandırmış.

İş adamı Malkoç, Akbayır'a bir ter
mal otel inşa etmiş.

Beş yıldız çok katlı termal otel şeh
rin sembolü olmuş.

Kırşehir'e yakışır bir tesis kurmuş.
Teşekkür etmemiz ve yatırımcıya 

destek olmamız gerekirken.
Yatırımcıya sahip değil köstek olu

nuyor.
Yatırımcılara sahip çıkmamak Kırşe

hir için hoş reklam olmuyor.
Neden bu şehirde hasetlik fesatlık 

çekememezlik yüksek dozda dersiniz.
Demiri kendi pası çürütürmüş.
Kırşehirliler olarak bizde kendi de

ğerlerimizi yiyoruz tüketiyoruz.
İnsanları hatta insan topluluklarını 

"Haset, kin ve dedikodu" birbirine düşürür, 
çürütür, parçalar hatta yok edermiş.

Kırşehir, hasetleri yüzünde kaybe
diyor.

Bunlar ağaç kurdu gibidir içten içer 
düşünceleri kemirir, gerçekleri karartır, 
gören gözü kör ediyorlar.

Bu hasetlerin; kendisinde olmayın
ca başkasında olanı çekemezlermiş.

Bende yoksa onda olmasın dedikçe 
bu ile yatırımcılarda zor gelir.

Kırşehir'de göç vermeye devam
eder.

İlimizde dedikodu; hat safhada.
Bir dizi olayları dile dolayıp, dedi ki 

dediydiler ise laf getirip götürmek suretiyle 
insanların arasının açılmasına neden ol
maktalar.

Basit olarak düşünüldüğünde gün
lük yaşam da hemen herkesin şikâyetçi ol
duğu konuların basında gelen kötü davra
nışlardan olsa da vazgeçilmiyor.

Nedense; her yönüyle kötü alış
kanlık olduğu bilinmesine karşın, Kırşehirli
ler olarak vazgeçemediklerimizin başında 
gelen huylarımızdan birisi olmuş.

Bütün bunlar ne bireysel ne de top
lumsal kimseye iyi olarak değerlendirilecek, 
hiçbir yaraya merhem olduğu görülmemiş
tir.

Birbirine kinlendirilip, taraf oluştu
rulmaktan başka bir işe yaramamıştır.

Bugün Ercan Malkoç ilimize bir alış
veriş merkezi kazandırmak için çalışıyor.

Yardımcı olan var mı?
Ne olursa olsun yatırımcıya sahip 

çıkmalıyız.
İlimize bir çivi çakanın karşısında 

değil yanında olmalıyız.
Şehrimizin gelişmesi ileri şehirler 

arasında olması bizlerin elinde.
Ne zaman hasetliği, fesatlığı, çeke- 

memezliğe bir kenara koyarsak işte o 
zaman birlik içerisinde Kırşehir oluruz.

Başkan Ekicioğlu’dan 
Çanakçı ya ziyareti
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Kırşehir Be
lediye Başkanı Sela- 
hattin Ekicioğlu,

Özbağ Belediye Baş
kanı İsmail Çanak- 
çı'yı makamında zi

yaret etti.
Ekicioğlu, bu 

ziyareti ile Özbağ Be
lediye Başkanı Ça- 
nakçı'ya iade-i ziya
ret gerçekleştirmiş 
oldu.

Başkan Eki- 
cioğlu, ziyaret sıra
sında yaptığı konuş
mada, "İsmail Ça
nakçı Başkanımıza 
hayırlı olsun dilekle
rimizi sunduk ve ça
lışmalarında başarı
lar diledik," dedi.

Ziyaretten 
duyduğu memnuni-

yeti ifade eden Bele
diye Başkanı İsmail 
Çanakçı ise Başkan 
Ekicioğlu'na teşek
kürlerini iletti.

Her iki baş
kanın da karşılıklı ola
rak ilçelerin ve Kırşe
hir genelinin kalkın
ması için iş birliği 
yapma konusunda 
hemfikir oldukları zi
yaret, yerel yönetim
ler arasındaki uyum 
ve iş birliğinin öne
mine dair güzel bir 
örnek teşkil etti. 
(SEVGİ ER)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"
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Kırşehir'de muhtarlar toplantısı

Kırşehir Valisi H. Mete Bu- 
hara'nın ev sahipliğinde düzenlenen 
muhtarlar toplantısı, ilçe kurum 
amirlerinin de katılımıyla gerçekleş
ti.

Toplantıda, köy ve mahalle 
muhtarları kamusal hizmetler hak
kında bilgilendirilirken, düğünlerde 
silah kullanımının önlenmesine yö
nelik önemli adımlar atıldı.

Vali Buhara, düğünlerde 
silah kullanımının önüne geçilmesi 
için hazırlanan özel bir sunum ger
çekleştirdi. Sunumda, bu davranışın 
yasal sonuçları ve toplum üzerindeki 
olası tehlikeleri detaylı bir şekilde 
ele alındı.

Buhara, silahsız bir kutlama 
kültürünün benimsenmesi gerektiği
ni vurgulayarak, bu tür davranışların

toplum üzerindeki olumsuz etkileri
ne dikkat çekti.
Muhtarlar toplantısında ayrıca, böl
gesel sorunlar tartışma konusu 
oldu.

Muhtarlar, kendi bölgelerin
deki sorunları dile getirme fırsatı bu
lurken, Vali Buhara ve kurum amir
leri de kamusal hizmetlerin daha 
etkin yürütülmesi için muhtarların 
görüş ve önerilerini dinledi.

Toplantının sonunda Vali Bu
hara, muhtarların toplumla doğru
dan iletişimde bulunan önemli figür
ler olduğunu ve sosyal sorunların çö
zümünde aktif rol almalarının bek
lendiğini ifade etti. Toplantı, karşılık
lı görüş alışverişi ve fikir birliği ile 
sona erdi. Bu toplantı, Kırşehir'de 
düğünlerde yaşanan silah kullanımı 
sorununa çözüm bulma noktasında 
önemli bir adım olarak değerlendiri
liyor ve muhtarların bu konudaki iş 
birliği, toplumsal değişimin önemli 
bir parçası olarak görülüyor. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Bahamettin
öztiirklen "Servet Vergisi" çağrısı

Kırşehir Esnaf ve Sanatkâr
lar Odaları Birliği Başkanı Bahamet
tin Öztürk, Türkiye'nin ekonomik sı
kıntılarla mücadelesinde zenginlerin 
de üzerine düşen sorumluluğu al
ması gerektiğini vurguladı. Kamuda 
yapılan tasarrufların yetersiz oldu
ğunu belirten Öztürk, zengin vatan
daşlara yönelik "servet vergisi” geti
rilmesi gerektiğini ifade etti.

Başkan Öztürk, servet ver
gisinin, özellikle belirli bir varlık sevi
yesinin üzerindeki kişilere uygulana
rak, Türkiye'nin yeniden kalkınma 
sürecine önemli bir katkı sağlayaca
ğını belirtti. Öztürk, bu vergi saye
sinde yıllık 150 milyar dolar gibi 
önemli bir kaynağın toplanabileceği
ni söyledi.

"Bu ülkede yaşayan herkes 
aynı gemide yolculuk ediyor ve 
gemi su alırsa hepimiz batacağız," 
diyerek tüm toplum kesimlerine ses
lenen Öztürk, zenginlerin de kriz dö
nemlerinde elini taşın altına koyması 
gerektiğinin altını çizdi. Öztürk,
"Kamu harcamalarından tasarruf 
sağlansa bile, bu yalnızca belirli bir 
kesimin fedakârlıklarıyla mümkün

değil," dedi ve ekledi: "Onlarca şir
ket, holding sahibi iş insanımız var 
ve hepsinin bu süreçte üzerine dü
şeni yapması şart."

Ayrıca Öztürk, Türkiye'nin 
büyük doğal felaketlerle de karşı kar
şıya olduğunu ve yakın gelecekte 
olası İstanbul depremi gibi durumlar 
için de hazırlıklı olunması gerektiğini 
dile getirdi.

"İstanbul depremi gibi bir 
felaket kapımızdayken, çok geç ol
madan yeniden kalkınma için hepi

mizin mücadelesine ihtiyaç var," di
yerek herkesin elinden geleni yap
ması gerektiğini vurguladı.

Kırşehirli iş insanları ve zen
ginlerden beklentilerin yüksek oldu
ğunu belirten Öztürk, devletin bu ko
nuda gereken adımları atacağına 
olan inancını da dile getirerek, ülke
mizin zenginlerinin bu sorumluluğu 
alması gerektiğini ve devletin bu ko
nuda gerekli düzenlemeleri yapması 
gerektiğini ifade etti.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Yöneticileri TOBB Genel Kurulu'na katıldıSAM_■

Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın (KTSO) üst düzey yöneti
cileri, Türkiye Odalar ve Borsalar Bir- 
liği'nin (TOBB) 80. Genel Kurulu'na 
katılarak, Türkiye genelindeki iş dün
yası temsilcileriyle bir araya geldi.

Meclis Başkanı Ömer Şanal, 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yıl
maz, TOBB Delegesi Eşref Aşık, 
Genel Sekreter İpek Koçyiğit, Kadın 
Girişimciler Kurulu (KGK) İcra Komi
tesi Başkanı Özge Şenlik ve Genç Gi
rişimciler Kurulu (GGK) İcra Komite

si Başkanı Ömer Ardıç, Kırşehir'in ti
cari ve sanayi potansiyelini bu ö
nemli platformda temsil etti.

TOBB'un 80. Genel Kurulu, 
Türkiye'nin dört bir yanından gelen 
oda ve borsa temsilcilerini bir araya 
getirerek, iş dünyasının karşılaştığı 
güncel sorunlar ve fırsatlar hakkın
da yoğun görüş alışverişlerine 
sahne oldu.

Kırşehir heyeti, bu toplantı
da elde ettikleri bilgileri ve iş birliği 
fırsatlarını Kırşehir'in ekonomik geli

şimi için değerlendirmeyi hedefliyor. 
Bu ulusal düzeydeki toplantılar, Kır
şehir gibi illerin yerel işletmelerinin 
ve sanayi kuruluşlarının daha geniş 
bir ağa erişmesine ve sektörel 
bazda güçlenmesine olanak sağla
yarak, yerel ekonomilerin büyümesi
ne katkıda bulunuyor. KTSO yöneti
cileri, Kırşehir'in sesini ulusal plat
formlarda duyurma ve bölgesel kal
kınma için gerekli adımları atma ko
nusunda kararlı olduklarını belirtti. 
(HABER MERKEZİ)

Kitap
Hayatı Anlatan Tek Başarılı

Merhaba. Ben roman yazarı Tun
cay AYMELEK. Yayımlanmış dört psikolojik 
romanım var. Bir romancı olarak bu yazı di
zilerinde okuyucularıma edebiyattan, özel
likle de 'roman sanatı' ve 'kendini yazar ola
rak eğitmek' konulu düşüncelerimden bah
setmek istiyorum.

Meşhur 20. yüzyıl İngiliz roman ya
zarı D. H. Lawrence, "Edebiyat Eleştirisin
den Seçmeler" başlıklı yazısında şöyle 
diyor:

"Bir roman yazarı olarak kendimi, 
kendimizi, azizden, bilim adamından, filo
zoftan ve şairden üstün buluyoruz, çünkü 
onlar, yaşayan insanın birbirinden farklı un
surlarından ve tecrübelerinden söz ederler 
ve hiçbir zaman insanın ve tecrübenin bü
tününü ifade edemezler.

Roman hayatı anlatan tek başarılı 
kitaptır. Kitaplar, hayatın kendisi değildir 
ama onlar, havadaki titreşimler gibidir. Bu
nunla beraber roman, yaşayan bütün bir in
sanı harekete geçiren bir titreşimdir ve şiir
den, felsefeden, bilimden veya herhangi 
bir kitaptan çok daha etkilidir."

Biliyoruz ki kendi toplumumuz ve 
evrenin pek çok yeri, ruhsal ve duygusal is
tismara uğramış insanlarla dopdolu. Bun
dan başka televizyon, internet, kitaplar ve 
başka pek çok araçla yapılan toplumsal bir 
terapi bombardımanı altında yaşıyoruz. Bu 
bombardıman çoğu zaman, bize, hayat hak
kında aradığımız gerçekleri çarpıtarak ya 
da bozarak sunuyor. Ben de ilk gençliğimde 
bir dönem, hayatıma yön verebilmek için 
çoğunlukla batılı yazarlardan çeviri, kişisel 
gelişim kitaplarıyla ilgilendim. Bu durum 
başlarda çok ilham vericiydi; çünkü o ki
taplar hayattaki motivasyonumu yüksek tut
mama yardımcı oluyordu. Ama bir zaman 
geçince anladım ki, aslında bize çabucak 
zengin olmanın, istediğimiz insanı bulup 
mutlu yaşamanın çok kolay bir reçetesini 
vermeye kalkışan 'kişisel gelişim' adı veri
len kitaplar, faydadan çok zarar veriyorlar! 
Çünkü ucuz reçeteler ucuz sonuçlar üretir 
ve arkasından gelen yıkım, ilkinden çok 
daha güçlü olur. Üstelik devamlı bireyselli
ğe vurgu yaparak Narsizmi körüklüyorlar. 
Demek ki bana hayat hakkındaki cevapların 
hazır bir şekilde, avucumda olduğunu söy
leyen kitaplar değil cevabı bizzat keşfetme
mi sağlayacak eserler gerekliydi. Bunu da 
edebiyattan, romanlardan daha güzel ya
pabilecek başka bir araç göremiyordum. 
Çünkü romanlar kendi boyutlarını aşarak 
genişliyor, tüm hayatı kucaklayacak bir bü
yüklüğe ulaşıyordu. Ahlak hocalığı yapma
dan benliğime yayılan bu kitaplar sayesin
de ruhumda güçlü bir şarkı işitiyor ve şaşır
tıcı sezgilere ulaşabiliyordum. Bana, daha 
erdemli, dindar ve iyi bir insan olmayı öğ
retiyordu.

Evimize basit bir mobilya alırken 
bile kalitesi konusunda kırk defa düşünür
ken, acaba yaşamımızın kalitesi üzerinde 
hiç düşünüyor muyuz? Düşünüyoruz belki 
ama bir şey yapmak için harekete geçmi
yoruz çünkü çok tembeliz.

İşte bu yazımda temel olarak size 
söylemek istediğim şey budur: Çocukluğu
nuzda sorduğunuz soruları yetişkin olduğu
nuzda da sormaya devam etmeniz. Haya
ta sıfır noktasından bakabilmek diyo
ruz biz buna. Belki de benim ya da bir baş
kasının öğretebileceği farklı bir şey yoktur. 
Zaten her insan kendi yaşamını kendisi ya
şamak, kendi cümlelerini de kendisi yaz
mak zorundadır.

Lakin işte adeta içimize bir koca

tembel hayvanı kaçmış gibi yaşıyoruz. Bili
yorsunuz, tembel hayvan (ismi budur) 
genelde Amerika'da yaşar ve bütün gün, 
bir ağaca asılı olarak durur. Hareketleri çok 
yavaştır, hiçbir iş yapmaktan hoşlanmaz. As
lında ilimle, sanatla ve çalışmakla dünyaya 
nam salan İslam'ın, son beş yüz yılda sa
dece Batı dünyasını takip eder bir hale gel
mesinin sebebi de tembelliktir. Etrafınızda 
bu tembel insanlardan bol miktarda göre
bilirsiniz. Belki bazen siz kan ter içinde bir 
şeyler yapmaya çabalarken bunlar, hiçbir iş 
yapmadıkları halde bir de tutup sizinle alay 
etmeye kalkışmıştır. Bütün gününü bir cep 
telefonunun başında tembel tembel geçir
diği halde yaptıklarınızı beğenmeyen ama 
iş sizi aşağıya çekmeye gelince birden ha
reketlenip ve bunun için, elinden geleni 
yapan tanıdıklarınız olmuştur. Belki de bana 
şimdi, "tamam harekete geçiyoruz ama bir 
zaman sonra hevesimiz kırılıp, gerisin geri
ye yuvarlanıyoruz" diye, sitem ediyorsu
nuz. İşte bunun için başkalarıyla uğraşacak 
yerde, en başta kendimizi öğrenmemiz ge
rekiyor. Yaşam çözülmeyi bekleyen bir bil
mecedir ve biz romancıların da yaptığı, kur
gusunda bir bilmece oluşturmaktır. Ancak 
bizim bilmecelerimiz insanın kendisini öğ
renmesiyle ilgilidir. Yani tutup da bir komp
lo teorisi üretmeyiz. Daha ziyade bir keşif 
yolculuğudur yaptığımız. Önemsiz görünen 
şeylerde önemli bir anlam gizlenmiş olabilir 
çünkü. Burada, baştaki anlatımıma dö
necek olursam, ben hayat problemlerimi 
çözmek hususunda edebiyattan ziyadesiyle 
faydalanıyorum ve size de bunu öneriyo
rum. Çünkü edebiyat tam da aradığım şey: 
Hayatın esrarlı gizini çözmek iddiasında 
değil belki ama kişinin kendi kendisini öğ
renmesi ve anlamasıyla ilgileniyor.

Filozoflar hayat hakkındaki sorula
rın yanıtlarını arayan ciltler dolusu kitaplar 
yazmışlardır ama cevap hala, yağ gibi kay
gandır ve tespitlerin hiç biri de tümüyle tat
min edici değildir. Açıkçası felsefe, yanıtları, 
soyut terimlerle ele alırken, özellikle roman 
yazarları bunu gerçek görünen durumlarla, 
gerçek karakterlerle somut olarak çözmeye 
uğraşırlar. İşte edebiyatın çekiciliği de bu
radadır. Çünkü edebiyat,(kuşkusuz ki 
roman sanatı) hiç çekinmeden söylüyorum 
bunu, yaşamın anlamını deneyimlemeye uğ
raşır.

Böylelikle insan tabiatını anlama 
araştırmasında, yaşamın dersleri ya yaşa
maktan gelir, ya da iyi kaleme alınmış 
edebi romanlardan. Okumak vekaleten 
elde edilen bir deneyimdir evet ama, bazı 
bakımlardan gerçekten yaşanmış bir dene
yim kadar da hakikidir. Zaten hayatımızdaki 
olayların normal gidişatı sırasında, yaşamın 
tam olarak önümüze serilmesi yetmiş 
küsür yıl sürer ve eğer talihliysek, yol bo
yunca bir yerlerde değerli bir şeyler öğre
nebiliriz. Ancak roman sanatının ve genel 
manada edebiyatın, diğer araçlardan güçlü 
bir şekilde, uzun bir ömrü üç yüz sayfaya 
sığdırabilme yeteneği vardır. Eğer yazar ka
rakterlerinin doğasını ve belirli olayların o 
karakterler üzerindeki etkilerini iyi anlarsa, 
bir kuşağı, ya da kuşakları bize başarılı bir 
şekilde aktarabilecektir.

Neticeye gelecek olursam;

Bir roman yazarı olarak kendimi, 
kendimizi, azizden, bilim adamından, filo
zoftan ve şairden üstün bulmuyoruz" ama 
diyoruz ki: Roman hayatı anlatan tek başa
rılı kitaptır.
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TÜRGEV'den Filistin'e destek eylemi

Çamlıca Ca- 
misi'nde bir araya 
gelen grup, Filis
tin'de yaşanan soy
kırıma dikkati çek
mek için gökyüzüne 
kırmızı balonlar bı
raktı.

TÜRGEV Yö
netim Kurulu Başka
nı Doç. Dr. Fatmanur 
Altun, burada yaptığı 
açıklamada, yakın 
dönemdeki birçok in
sani olayda kullanı

lan İngiliz sanatçı 
Banksy'nin "Kırmızı 
Balonlu Kız" grafiti- 
sinden hareketle bu 
eylemi hazırladıkları
nı söyledi.

Filistin'de 
İsrail'in saldırıları so
nucu yaşananları an
latan Altun, "Şu 
anda savaş adeta iki 
tarafta sürüyor. Bir 
tarafta sahada bir 
soykırım var ve 
orada Filistin halkı

nın hayatta kalmak, 
var olabilmek için 
verdiği destansı bir 
mücadele var.

Diğer tarafta 
ise tüm dünya ka
muoylarının algıları 
üzerinde oynanan 
bir büyük savaş var, 
medya burada çok 
önemli bir rol oynu
yor, sosyal medya 
özellikle çok ciddi bir 
rol oynuyor.

Dünya ka

muoylarının buradaki 
soykırımı görmezden 
gelmesi ve bir taraf
ta İsrail'in haklı oldu
ğuna dair bir algı 
oluşturulmaya çalışı
lıyor.

Fakat şunu 
görüyoruz ki dünya 
vicdanı ayakta ve in
sanlar bu konudaki 
yapılan bütün bu 
büyük algı operas
yonlarına rağmen di
renmeye ve zihinleri
ni bu konuda temiz 
tutmaya devam edi
yorlar." ifadesini kul
landı.

Altun, 
zaman geçtikçe 
İsrail'in elindeki 
büyük medya gücüy
le bir şekilde bunu 
unutturacağını, 
orada soykırıma ses
sizce devam edebile
ceğini düşündüğünü

fakat tüm dünyada 
insanlık vicdanının 
ayakta olduğunu be
lirtti.

Dünya ça
pındaki eylemlere de
ğinen Altun, "Biz de 
burada bugünü vesi
le tutarak bu hatırla
ma, hatırda tutma 
ve asla gündemden 
düşürmemeyle ilgili 
verilen bu savaşa as
lında -dediğim gibi 
bu savaşın bir yönü 
bu- bir destek ver
mek ve buradan as
lında Filistin'e, o ze
minde verilen bu var 
olma, soykırıma 
karşı hayatta kalma 
mücadelesine karşı 
bir destek vermek 
için buradayız.

Gördüğünüz 
gibi çok ciddi güzel 
bir katılım vardı.

İnsanlar bu

konuyla ilgili duyarlı
lık oluşturmak için 
hangi vesile olursa 
olsun oraya hemen 
katkı veriyorlar." şek
linde konuştu.

Fatmanur 
Altun, çalışmalarının 
devam edeceğini kay
dederek, Filistin'e bir 
an önce barış gelme
si temennisinde bu
lundu.

"Onları sus
turmak isteyenle
re karşı sesimizi 
yükseltmekten 
vazgeçmeyeceğiz"

Bildiriyi oku
yan lise öğrencisi 16 
yaşındaki Beyzanur 
Topal, 19 Mayıs Ata
türk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı'na 
dikkati çekerek, 
özgür olmanın mut
luluğu ve şükrü için
de olduklarını kay

detti.
Topal, kalp

lerinin yarısının 
temel insan hakla
rından yoksun bıra
kılan, gençliğini esa
ret ve zulüm altında 
geçiren kardeşleriyle 
attığını belirterek, 
şunları aktardı:

"TÜRGEV 
olarak gerçekleştir
diğimiz çeşitli prog
ram ve eğitimlerde 
dünü, bugünü ve ya
rınıyla dünyayı öğ
renmeye, anlamaya 
gayret ediyoruz.

Her nerede 
zulüm var ise ona 
karşı durmayı kendi
mize vazife bildik. 
Kutsiyeti ayetlerle 
sabit olan bir me
kanda uzun yıllardır 
cereyan eden, insan 
haklarını ve insanlık 
onurunu ayaklar al

tına alan bu acı olay
ları ve soykırımı kını
yoruz.

Tüm dünya
nın gözü önünde ger
çekleşen ve insan ak
lının sınırlarını zorla
yan hak gasbına ve 
vahşete duyarsız kal
mamayı, her şeyden 
önce insanlığımızın 
gereği olarak görüyo
ruz. Yalnızca 3 aydır 
değil, 75 yıldır süren 
haklı davalarında Fi
listinli kardeşlerimiz 
ve tüm mazlum kar
deşlerimizle aynı 
safta olduğumuzu bir 
kez daha belirtiyoruz.

Onları sus
turmak isteyenlere 
karşı sesimizi yük
seltmekten vazgeç
meyeceğiz. Tarihin ye
niden yazıldığı şu 
günlerde, insanlığın 
yıllardır yitirdiği

hayatiyet nabzının 
mazlum coğrafyalar
da attığını, uyanışın 
ve barışın gençlerin 
umuduyla gerçekle
şeceğini biliyoruz."

Topal, sesleri 
tüm kulaklarca işitile- 
ne kadar İsrail'in bir 
terör devleti olduğu
nu dile getireceklerini 
vurgulayarak, şunları 
kaydetti:

"İsrail'in attı
ğı her bombaya 
karşı, Gazze'de dire
niş çiçeklerinin açtığı
na şahidiz. Filistinli 
kardeşlerimizin haklı 
davalarında, umutla 
ve imanla her daim 
arkalarında olmaya 
devam edeceğiz. Ta
rihin haklı tarafında 
bulunmak boynumu
zun borcu. 
(ANADOLU 
AJANSI)

KIRŞEHİR IŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.05.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 22.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 24.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  A D RESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 21.05.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024
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Vali Buhara’dan kutlama mesalı

Kırşehir Vali
si Hüdayar Mete Bu
hara, 19 Mayıs Ata
türk'ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı ne
deniyle bir kutlama 
mesajı yayınladı.

Kırşehir Vali
si Hüdayar Mete Bu
hara, yayınladığı me
sajında şunları kay
detti:

" Bugün, 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk önderliğinde 
millet olarak zor 
şartlar altında baş
lattığımız kurtuluş

mücadelesinin, yak
tığımız bağımsızlık 
meşalesinin 105. yıl 
dönümünü kutlama
nın gururunu ve mut
luluğunu yaşıyoruz.

19 Mayıs, 
"Ben ezelden beridir 
hür yaşadım, hür ya
şarım.
Hangi çılgın bana zin
cir vuracakmış? Şa
şarım!" diyen kahra
man milletimizin ye
niden dirilişinin, 
ayağa kalkışının; esa
rete ve mandaya 
karşı bağımsızlık mü-

cadelesinin başladığı 
gündür.

Cumhuriye
timizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk, "Ey yükse
len yeni nesil, istik
bal sizindir.

Cumhuriyeti 
biz kurduk; onu yük
seltecek ve sürdü
recek sizlersiniz." di
yerek bu büyük mi
rası gençlere ema
net etmiştir.

Hepimiz çok 
iyi biliyoruz ki, ülke
mizi yarınlara taşıya

cak olanlar genç ne
sillerdir.

Bu anlayışla 
Mustafa Kemal Ata
türk, "en büyük ese
rim" dediği Türkiye 
Cumhuriyeti'ni Türk 
gençliğine emanet 
etmiş, yine bu onur
lu mücadelenin baş
langıcı olan 19 Mayıs 
tarihini ise "Gençlik 
ve Spor Bayramı" 
olarak gençlerimize 
armağan etmiştir.

Ülke olarak 
gençlerimizin en iyi 
şekilde yetişmesine

büyük önem veriyor, 
onların yüksek ideal
lere sahip, özgür dü
şünceli, milli ve ma
nevi değerlerine 
bağlı, araştıran, üre
ten ve ülkemizin kal
kınmasında öncü ne
siller olmalarını 
amaçlıyoruz.

Gençlerimi
zin değişimin anah
tarı, gelişmenin itici 
gücü olarak, milleti
mize, ülkemize ve in
sanlığa karşı sorum
luluklarını en iyi şe
kilde yerine getire
rek Türkiye'yi gele
ceğe taşıyacağına yü
rekten inanıyorum.

Bu duygu ve 
düşüncelerle, başta 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah ar
kadaşları olmak 
üzere, Kurtuluş Sa- 
vaşı'nın tüm kahra
manlarını, aziz şehit
lerimizi, ebediyete in
tikal eden gazilerimi
zi rahmet ve şükran
la anıyor, milletimizin 
19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı'nı iç
tenlikle kutluyorum." 
ifadelerini kullandı. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Milletvekili Erkan’dan 
kutlama mesajı

AK Parti Kır
şehir Milletvekili Nec
mettin Erkan, 19 
Mayıs Atatürk'ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayı
sıyla yayımladığı me
sajda, 19 Mayıs'ın 
Türk milletinin ba
ğımsızlık yolunda at
tığı ilk adım olduğu
nu ve bu günün,
Türk Kurtuluş Sava- 
şı'nın fitilini ateşledi
ğini vurguladı.

Erkan, bu 
bayramın Türk genç
lerine armağan edil
mesinin, Cumhuriye
tin emin ellerde ol
duğunun bir göster
gesi olduğunu belir
terek Türkiye Yüzyı- 
lı'nda laik ve demok
ratik Cumhuriyetin 
kazanımlarını koru
manın, gençlere 
emanet etmenin öne
mini ifade etti.

Necmettin
Erkan;

19 Mayıs, va
tanın tamamiyeti,

milletin istiklali tehli
kede olduğu için çı
kılan yolda atılan ilk 
adımdır.

Bu yolun so
nunda milletin ba
ğımsızlığını yine mil
letin azmi ve kararı 
kurtarmıştır.
1 9 Mayıs,
Türk Kurtuluş Sava- 
şı'nın alevini fitille
yen son derece 
önemli bir dönüm 
noktasıdır.

19 Mayıs, 
Türk milletinin ba
ğımsızlık ve özgürlük 
umutlarının inanca 
dönüştüğü gündür.

Bu nedenle
dir ki 19 Mayıs'ın 
milli bir bayram ola
rak kutlanılması 
Türk milletinin ne pa
hasına olursa olsun 
tutsaklığı asla kabul 
etmeyeceklerinin 
ilanı niteliğindedir.

Bu bayramın 
Türk gençlerine ar
mağan edilmesi ise 
Cumhuriyetimizin

emin ellerde olduğu
na yönelik inancımızı 
açık bir şekilde gös
termektedir.

19 Mayıs 
Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bay- 
ramı'nın yurdun her 
köşesinde, genç, 
yaşlı, kadın, erkek 
tüm vatandaşlarımız 
arasında birlik ve be- 
raberlikduygularını 
arttırmasını ve hayır
lara vesile olmasını 
Allahtan niyaz ediyo
rum.

Burada şu 
husus unutulmama
lıdır ki, 19 Mayıs 
günü Samsun'a atı
lan o ilk adımın fikri 
Trablusgarp'ta, Bal
kanlarda, Çanakka
le'de, Sarıkamış'ta, 
Yemen'de ve Sina 
Çölleri'nde olgunlaş
mıştır. 5.000 yıllık ge
lenek ve 1.500 yıllık 
medeniyetin bir 
ürünü olan Türk Mil
leti yüzyıllar boyun
ca çektiği acı ve sı
kıntılara son bir kez 
daha göğüs gererek 
19 Mayıs günü ira
desini ortaya koy
muştur.

İşte bu ne
denledir ki 19 Mayıs 
günü yakılan Milli 
Mücadele'nin ateşi, 
yalnızca yurt toprak- 
larınıaydınlatmakla 
kalmamış, aynı za
manda milletimizin 
birliği ve beraberliği
ni perçinleyerek lâik, 
demokratik, çağdaş 
Türkiye Cumhuriye
ti'ni de kurmuştur.

Türkiye Yüz- 
yılı'nda devlet ve top
lum olarak bizlere 
düşen en büyük 
görev, lâik, demok
ratik Cumhuri- 
yet'imizin elde etmiş 
olduğu bütün kaza- 
nımları, savunma sa
nayinde yaptığımız 
atılımları, yerli ve 
milli sanayimizde kat 
ettiğimiz yolları her 
koşulda korumak ve 
yarınlara taşımaktır.

Bizlerin en 
önemli sorumluluğu, 
kurulan Cumhuriye
timizi yeni yüzyılına 
en iyi şekilde hazır
lamak ve Gazi Mus
tafa Kemal Ata
türk'ün yaptığı gibi 
gençlerimize emanet 
etmektir.

Bu bağlam
da Cumhurbaşkanı
mız Sayın Recep Tay- 
yip Erdoğan'ın gös
terdiği "Türkiye Yüz
yılı Vizyonu" saye
sinde yetişecek 
gençlerimizin, O'nun 
gösterdiği hedefler 
doğrultusunda Cum
huriyetimizi ikinci 
yüzyılında en iyi şe
kilde idare edecekle
rine olan inancım 
tamdır.

Büyük Tür
kiye yolunda şimdiye 
kadar attığımız ka
rarlı adımları sürdü
rerek, ulusal değer
lerimizi yaşatarak, 
onurumuz olan şanlı 
tarihimize sahip çı
karak, birlik ve bera
berliğimizi koruya
rak, bölünmez bü-

tünlüğümüzden 
ödün vermeden dev
letimizi ve milletimizi 
sonsuza kadar ya- 
şatmalıyız.

Bunun için 
Türk gençliğini de
mokrasiyi özümse
miş, evrenselliği ya
kalamış, milli ve ma
nevi değerlerini iyi 
bilen, önce ahlak ve 
maneviyat diyerek 
aklın ve bilimin sağ
ladığı bütün faydala
rı benimseyen, güzel 
ahlakı ile öne çıkan, 
eleştirel düşünceye- 
açık, üretken, ileri 
görüşlü, saygılı, du
yarlı, Türkçeyi doğru 
kullanan, okuyan ve 
araştıran çağdaş bi
reyler olarak görmek 
en büyük duamızdır.

Bu vesile ile 
milletimizin onurlu 
bir şekilde var olma 
kararlılığımızıntarihi 
bir göstergesi olan 
Atatürk'ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bay
ramı'nı tebrik ediyor, 
başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere, Kurtuluş Sa- 
vaşı'nın kahramanla
rı ile Cumhuriyetimi
zi korumak ve yü
celtmek için o gün
lerden bu günlere 
kanları ile vatanı su
layan aziz şehitleri
mizi ve gazilerimizi 
saygı anıyor, başta 
Kırşehirli Hemşerile- 
rim olmak üzere tüm 
milletime esenlikler 
diliyorum. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Bu "yumuşatma" aşamasının 
amacı beyinde bir tür kasırga yaratmaktır. 
Böylelikle tutsaklar gerileyecek ve artık 
mantıksal olarak düşünemez ya da kendi 
çıkarlarını koruyamaz hale geldikleri kor
kusuna kapılacaklardır. Bu şok durumunda 
tutsakların çoğu sorgulama yapanlara is
tedikleri şeyleri( Bilgi,itiraflar, daha önceki 
inançlarından vazgeçme) vermektedirler. 
CIA'in el kitaplarından biri özellikle veciz 
bir açıklama ortaya koymaktadır: Hayat 
belirtilerinin geçici olarak askıya alınması 
bir tür psikolojik şok ya da felce uğrat
mayla ilgili ( oldukça kısa sayılabilecek) 
bir madde vardır.Bu duruma, kişiye, içinde 
bulunduğu o dünyadaki kendi sureti kadar 
aşina gelen dünyayı sanki yok eden trav- 
matik ya da ikinci dereceden travmatik 
deney sahip olmaktadır.

Şok Doktrin i bu süreci tam ola
rak taklit ederek, işkencenin sorgu hücre
sindeki bir kişi üzerinde yarattığı etkileri ki
şisel ölçüde yaratmaya çalışmakta- 
dır.Bunun en açık örneği, milyonlarca 
insan açısından 'aşina olunan dünyayı yok 
eden ve Bush yönetiminin uzmanlaşmış 
bir şekilde kullandığı derin bir desoryan- 
tasyon ve regresyon süreci başlatan 11 
Eylül şokuydu. Kendimizi birdenbire bir 
tür sıfır yılında yaşıyormuş gibi bulduk; 
dünyayla ilgi olarak önceden bildiğimiz 
her şey , bir 11 Eylül saldırıları öncesi dü
şünce" düşünce olarak yok olmaya başla
mıştı artık.Tarih bilgimizin gücü kuvveti 
kalmadı, Kuzey Amerikalılar boş bir levha, 
Mao'nun kendi halkıyla ilgili olarak söyle
diği gibi, üstüne yepyeni ve en güzel söz
cüklerin yazılabileceği" temiz bir sayfa ha
line geldi. Travma -sonrası bilincimizin 
alıcı tuvaline yeni ve güzel sözcükler yaz
mak için bir anda yeni bir uzmanlar ordu
su ortaya çıkıverdi: Tuvale önce "M ede
n iyetler Çatışm ası" şeklinde bir ibare 
yazdılar. Sonra devam ettiler; "Şer Ekse
ni", "İs lam o-Faşizm ", "Ü lke  G üven li

ği". Bush yönetimi ölümcül yeni kültür sa
vaşlarına kafa yoran herkesle birlikte, 11 
Eylül saldırıları öncesinde ancak hayalinde gö
rebildiği şeyleri gerçekleştirdi: dışarıda özel
leştirilmiş savaşlar sürdürmek ve içeride 
büyük şirketlere dayalı bir güvenlik kompleksi 
inşa etmek.

Şok Doktrin in in  nasıl işlediğini şu
radan görebiliriz;Felaketin kendisi( , darbe, te
rörist saldırı,piyasanın çöküşü,savaş,tsuna- 
mi,kasırga) nüfusun tamamını kolektif bir şok 
durumuna sokar.Düşen bombalar, teröristle
rin gerçekleştirdiği bombalamalar, her şeyi 
yere seren rüzgarlar, bütün toplumları işken
ce hücrelerinde mahkumları yıpratan yüksek 
sesle dinletilen müzik ve indirilen darbeler 
kadar yıpratmaktadır. Yoldaşlarının adına 
veren ve inançlarından vazgeçen terörize 
edilmiş tutsaklar gibi , şoka uğratılan toplum
lar da başka bir yolla, sıkı sıkıya korudukları 
şeylerden sık sık vazgeçmektedirler. Baton 
Rouge'daki sığınağında göçmen olarak bulu
nan Jam ar Pery ve arkadaşları, konut pro
jeleri ve kamu okullarından vazgeçmek zo
runda kaldılar.Sri Lanka'da balıkçılık yaparak 
geçinen insanlar tsunamiden sonra deniz ke
narındaki değerli topraklarını otel sahiplerine 
bırakmaya zorlandılar.

Toplumun nasıl idare edileceği konu
sunda ikili bir konsensüs vardı artık: Siyasi li
derler seçimle işbaşına gelmeli, ama ekono
miler Friedman'nın kurallarına göre yönetil
melidir. Francis Fukuyama'nın dediği gibi , 
"tarihin sonuydu" bu; "insanlığının ideolojik 
evriminin son noktası"

Başkan Şahin’den 
19 Mayıs mesajı

Kırşehir'in Mucur ilçesi Belediye 
Başkanı Ali Şahin, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı münase
betiyle bir kutlama mesajı yayınladı.

Başkan Şahin mesajında, "Musta
fa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkışının yıl

dönümünü ve bu anlamlı günün gençlerle bir
likte kutlanmasının önemine değindi.
Başkan Şahin, "Bir daha gel, gel Sam
sun'dan. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlu olsun." ifadelerini kulla
narak, Atatürk'ün gençlere olan inancını ve 
bu özel günün, genç nesiller için ne kadar 
mühim olduğunu vurguladı.

Şahin, Kırşehirli gençler başta olmak 
üzere tüm vatandaşları, bayramı 

coşku ve heyecanla kutlamaya davet etti.
Mesajında, 19 Mayıs'ın, Türkiye Cum- 

huriyeti'nin temellerinin atıldığı ve milli müca
delenin başladığı bir dönüm noktası olarak 
gençlerde milli bilinç ve bağlılığı pekiştirmesi 
gerektiğinin altını çizdi.(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Erdem’den 
kutlama mesalı

Kırşehir'in Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 
Gençlik Ve Spor Bayramı nedeniyle bir 
mesaj yayınladı.

Kaymakam Erdem yayınladığı me
sajında, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk' ün 
vatanımızın dört bir yanı işgal altında iken 
milli mücadele ateşini yakmak için Sam
sun'a çıktığı ve milletimizin bağımsızlık 
umutlarının inanca dönüştüğü 19 Mayıs 
1919 gününün yıl dönümünü milletçe hep 
birlikte kutlamanın sevincini yaşıyoruz.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk' ün 
Samsun'da başlattığı bağımsızlık mücade
lesi, tarihe gömülmek istenen bir milletin 
küllerinden tekrar doğuşunun ilk adımıdır.

Bu önemli adımla "İstiklal Meşalesi" 
Amasya, Erzurum ve Sivas'tan geçerek tüm 
vatana yayılmış; nihayetinde destanlaşan bir 
kurtuluş mücadelesine dönüşmüş ve bu mü
cadele zaferle sonuçlanmıştır.

Ulu Önder Atatürk' ün, "Yükselen 
yeni nesil, istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz 
kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsi
niz." diye seslendiği sevgili gençler, sizler mil
letimizin ve Türkiye'mizin umudusunuz.
Bütün kalbimle inanıyorum ki; sizler birlik ve 
beraberlik anlayışı içerisinde birbirine sevgi 
ve saygı ile yaklaşan, iyi eğitim almış, tekno
lojik kabiliyetlerle donanmış gençler olarak ül
kemizi aydınlık yarınlara taşıyacaksınız. Bu 
kapsamda sizlerin en iyi şekilde yetişmesi 
devlet olarak en önemli amaçlarımızdandır.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş
ları olmak üzere, Kurtuluş Savaşı'nın tüm kah
ramanlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi rah
met, minnet ve saygıyla anıyor; geleceğimi
zin teminatı olan gençlerimizin ve tüm vatan
daşlarımızın 19 Mayıs Atatürk' ü Anma, Genç
lik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum." ifadelerini 
kullandı.(SEVGİ ER)
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Hemşirelik Haftası KAEÜ'de kutlandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşi
relik Bölümü tarafından 12-18 Mayıs 
Hemşirelik Haftası kapsamında kut
lama etkinliği düzenlendi.

15 Mayıs 2024 tarihinde Üni
versitenin Ahi Evran Kongre ve Kül
tür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleşen kutlama et
kinliğine Üniversite Rektör Yardımcı
sı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Deka
nı Prof. Dr. Musa Özata, Kırşehir Eği
tim ve Araştırma Hastanesi Başheki
mi Doç. Dr. Süleyman Ersoy, akade
mik ve idari personel katılırken 
programda Prof. Dr. Nimet Karataş, 
Doç. Dr. Gizem Deniz Büyüksoy ve 
Uzm. Hemşire Gülcan Maraş konuş
macı olarak yer aldı.

Programın açılış konuşması
nı ilk olarak Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Gökçe Demir yaptı. Demir konuşma
sında, Sağlık Bilimleri Fakültesinin

genel ve akademik durumundan 
bahsederek fakültenin yıllar içindeki 
gelişimini anlattı. Hemşirelik haftası
nın önemine de değinen Prof. Dr. 
Gökçe Demir, "Hemşireler her şey
den önce birleşmeli ve toplumun 
sesi olmalıdır." dedi.

Öğrencilere sadece başarılı 
ve sonuç odaklı çalışmamaları ge
rektiğini tavsiye eden Demir, konuş
masına şöyle devam etti: "İnsanla
rın hayatlarına sunacağınız sağlık ve 
mutluluğun, öncelikle sizlerin ya
şamlarında bulunmasına, mesleğin
de yetkin, mesleğin etik ilkelerini uy
gulayan, öğreten ve öğrenen, insan 
ve değer odaklı, önemseyen, sorgu
layan hemşireler olmanızı temenni 
ediyoruz." Kendilerine destek olan 
herkese teşekkür eden Prof. Dr. 
Gökçe Demir, tüm hemşire ve hem
şire adayı öğrencilerin hemşirelik 
haftasını kutladı.

Prof. Dr. Gökçe Demir'in ko

nuşmasının ardından Üniversite Rek
tör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fa
kültesi Dekanı Prof. Dr. Musa Özata 
söz alarak bir konuşma yaptı. Özata 
konuşmasında, hemşirelik mesleği
nin öneminden ve zorluğundan bah
sederek "Hemşireler olmazsa he
kimler çalışamaz ve ameliyatlar ya
pılamaz." dedi.

Sağlık alanının en vazgeçil
mez mesleğinin hemşirelik olduğuna 
da vurgu yapan Prof. Dr. Musa 
Özata, hemşirelik bölümü öğrencile
rine tavsiyelerde bulunarak konuş
masına şöyle devam etti: "Diğer 
mesleklerde olduğu gibi hemşirelik 
mesleğinde de ilk önce güzel ahlaklı 
olmak gerekiyor. Hemşirelerin bilgi 
ve donanımlı olması da ayrıca 
önemlidir. Çünkü hekim tedavi eder 
hemşire iyileştirir."

Hemşirelerin aynı zamanda 
misyon ve vizyon sahibi olması ge
rektiğini söyleyen Özata, ekip çalış
masının da hemşirelik mesleğinde 
önemli olduğunu vurguladı. Hemşi
reliğin bir yaşam şekli olduğunu an
latan Prof. Dr. Özata, akademik per
sonel ile öğrencilerin Hemşirelik Haf
tasını kutladı.

Açılış konuşmalarının ardın
dan konuk konuşmacılar Prof. Dr. 
Nimet Karataş, Doç. Dr. Gizem 
Deniz Büyüksoy ve Uzm. Hemşire 
Gülcan Maraş sunumlarını gerçek
leştirdi. Kutlama programı sonunda 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakül
tesi öğrencileri tarafından şarkı ve 
türkü seslendirildi. (KAEÜ)

Arıcılar 1744 rakımlı Dinek Dağı'nda 
devlet desteğiyle bal üretiyor

Kırıkkaleli arıcılar, Konya 
Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı desteğiyle orga
nik arıcılığın yaygınlaştırılması ama
cıyla Balışeyh ilçesindeki 1744 ra
kımlı Dinek Dağı'nda organik üretim 
yapıyor.

Üreticilere organik arıcılığın 
benimsetilmesi, elde edilecek orga
nik arı ürünleriyle gelir seviyelerinin 
yükseltilmesi, yerelde istihdam sağ
lanması ve aile iş gücünün artırılma
sı amacıyla 2022 yılında "Dinek 
Dağı'nda Organik Arıcılık Projesi" ha
zırlandı.

Üç yıllık bütçesi 1 milyon 
500 bin lira olan proje kapsamında 
ilk etapta 18 üreticiye yüzde 70 hi
beyle organik arılı kovan ve ekip
man desteği sağlandı.
Arıcılar, geçen yıl iklim koşulları ne
deniyle istedikleri verimi alamasa da 
bu yıl hedefledikleri bal üretimini ya
kalamayı hedefliyor.
Kırıkkale Arı Yetiştiricileri Birliği Baş
kanı Hızır Akdemir, AA muhabirine, 
proje öncesinde Dinek Dağı'nı ekip
lerle gezdiklerini ve organik bal üre
timi için bu bölgeyi seçtiklerini söy
ledi. Bölgeye geçen yıl 18 arıcının 
yerleştirildiğini ve faaliyetlere başla
dıklarını anlatan Akdemir, "Arıcıları
mıza organik arılı kovan ve ekip
manları KOP desteğiyle tedarik edil
di. Sonrasında üretime başladık. 
Geçen yıl mevsim şartlarından dola
yı arıcılar biraz mağdur oldu. Bu yıl 
çok iyi olacağını düşünüyorum." 
diye konuştu.

Akdemir, proje kapsamında 
malzemelerin yüzde 70 hibeyle sağ

landığını, bu yıl da yüzde 100 hibe 
olarak ilave kovan verildiğini dile ge
tirdi.

İlk olarak her üreticiye 20 
arılı, 18 de yedek kovan dağıtıldığını 
belirten Akdemir, şunları kaydetti: 
"Bu yıl da 11 kovan, 20 kilogram 
petek verildi. Bölgede şu anda 
500'e yakın kovan var ama bu sayı 
1000'e kadar çıkabilecek. Devletimiz 
arıcılarımıza çok güzel proje hazırla
dı. Aynı zamanda Orman İşletme 
Müdürlüğü 15 bin dekar alanda 20 
çeşit ballı bitki dikti. Bunun için de 
çok teşekkür ederiz. Arıcılar ve birlik 
olarak projenin devam etmesi, serti
fikalar ve coğrafi işaret alınması için 
mücadele edeceğiz. Projenin başarı
lı olacağına ve memleketimize fayda 
vereceğine inanıyoruz. Bütün arıcı
larımızın gününü de kutluyor, bol ka
zançlı yıl diliyorum."

Üreticilerden Ali Rıza Çelik 
ise yaklaşık 18 yıldır arıcılık yaptığı

nı, devletin de kendilerine güzel bir 
imkan tanıdığını ifade etti. Bölgenin 
bal verimi açısından çok iyi olduğu
nu vurgulayan Çelik, "Umarım dev
letimizin tanıdığı imkanları boşa çı
karmayacağız, devletimize katkıda 
bulunacağız. Aktif olarak 23 kova
nım var. Zaman zaman artıyor veya 
eksiliyor. Devletimiz 50 kovana ka
dar müsaade etmiş. Projeden mem
nunuz, sağ olsunlar. Hem İl Tarım 
ve Or-man hem de Orman İşletme 
Müdürlüğü elinden geleni fazlasıyla 
yapmaya çalışıyor. Biz de elimizden 
geldiği kadar destek vermeye çalışı
yoruz." diye konuştu. Musa Akay da 
"10 yıldır arıcılık yapıyorum. Hibe 
projesine katıldık, şu anda memnu
nuz. İşlerimiz iyi. Allah devletimize 
zeval vermesin, gereken desteği ya
pıyor. Geçen yıl iklime bağlı sıkıntılar 
oldu ama bu yıl daha güzel olacak 
inşallah. Şu anda 30 kovanla üretim 
yapıyorum." dedi. (AA)

Kırşehir Müftülüğünce toplanan 
oyuncaklar Hatay'da 

774 öğrenciye hediye edildi
- Kırşehir İl Müftülüğünce toplanan 

oyuncaklar Hatay'da 774 ana sınıfı öğrenci
lerine dağıtıldı.

İl Müftülüğünden yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Kırşehir ve Hatay İl Müf
tülükleri, Adana Gençlik Merkezi işbirliği ile 
yürütülen "Umuda Ortak Ol" projesi kapsa
mında Kırşehir İl Müftülüğüne bağlı 4-6 yaş 
ana sınıfı öğretici, öğrenci ve velilerinin des
tekleriyle oyuncak toplandı.

Kırşehir'de toplanan oyuncaklar

Hatay'da 4-6 yaş grubu ana sınıfındaki 774 
öğrenciye hediye edildi.

Öte yandan Kırşehir Ahi Evran Üni
versitesi ve Adana Çukurova Üniversitesi öğ
rencilerinden oluşan gösteri ekibi 7 ilçede,
7 konteyner kentte, 2 okulda 4-6 yaş ana sı
nıfında 2 bin 143 çocuğu palyaço gösterimi, 
1187 çocuğu da yüz boyama etkinlikleri ile 
eğlendirdi.Kırşehir Müftüsü Mustafa Tekin, 
proje ekibine teşekkür belgesi takdim etti. 
KIRŞEHİR (AA)

Başkan Toprak 
kongreye katılım sağladı

Kırşehir'de Ziraat Fakültesi Öğrenci
leri Ulusal Zootekni Kongresi'nde buluştu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, bu 
yıl 17'ncisi düzenlenen Ulusal Zootekni Öğ
renci Kongresi'ne ev sahipliği yaptı.

Türkiye'nin dört bir yanından gelen 
ziraat fakültesi öğrencileri, akademisyenler 
ve sektör paydaşları, bu önemli bilimsel et
kinlikte bir araya geldi.

Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mev- 
lüt Toprak da programa katılım sağladı.

Öğrencilerin ve akademisyenlerin

tecrübe paylaşımının, tarım sektörünün ge
leceği için büyük önem taşıdığını vurgula
yan Toprak, "Bu tür kongreler, öğrencileri
mize bilimsel çalışmalarını sergileme ve sek
törle doğrudan iletişim kurma fırsatı sunu
yor.

Ayrıca, akademisyenlerimiz ve sek
tör temsilcilerimiz arasında iş birliklerinin ge
liştirilmesine katkı sağlıyor." dedi.

Kongrede, karşılıklı bilgi alışverişi 
yapılarak sorunlara getirilen çözüm önerileri 
katılımcılarla paylaşıldı. (FİLİZ ÖZ)

Belediye Meclisi bugün toplanıyor: 
Önemli kararlar masada

Kırşehir Belediye Meclisi, mayıs ayı 
toplantılarının ikinci birleşimini bugün saat 
14:00'de Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi 
Toplantı Salonu'nda gerçekleştirecek. Top
lantıda, şehrin gündemindeki önemli mad
deler ele alınacak.

Gündemde öncelikli olarak 2023 
mali yılına ait kesin hesapların görüşülmesi 
yer alıyor. Meclis üyeleri, şehrin finansal du
rumu ve bütçe kullanımını detaylı bir şekilde 
inceleyecekler.

Ayrıca, Cacabey Meydanı'nda bulu
nan popüler 1 Nolu Kafeterya'nın kira ihale
si için encümene yetki verilmesi tartışılacak.

Bu yetki, ihale sürecinin yönetilmesi ve en 
uygun teklifin değerlendirilmesi açısından 
önem taşıyor.

Bir diğer önemli gündem maddesi 
ise, Kentpark içerisindeki Ada Restoran'ın 
kira ihalesi için benzer bir yetkinin encüme
ne verilmesi. Bu karar, restoranın işletilmesi 
ve kent parkının daha iyi bir hizmet sunma
sı açısından kritik öneme sahip.

Belediye meclisi, şehrin sosyal ve 
ekonomik gelişimine katkı sağlayacak bu 
önemli kararları almak üzere toplanıyor. Kır
şehirliler, meclis kararlarını yakından takip 
ediyor. (SEVGİ ER)
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Kırşehir Çiçekdağı’ndan 
Kaymakama anlamlı ziyaret

Kırşehir Çiçekdağı'nda 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı ve Gençlik Haftası et
kinlikleri kapsamında, bir grup genç

ve yönetici, Çiçekdağı Kaymakamı 
Ahmet Sami Meram'ı makamında zi
yaret etti. Çiçekdağı Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Sinan İlhan, Gençlik

Kırıkkale ve Kırşehir'de 19 
Mayıs dolayısıyla konser düzenlendi

SHk Ir
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- Kırıkkale ve Kırşehir'de,
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı kutlamaları kapsa
mında konser organize edildi.

Kırıkkale Belediyesi tarafın
dan Cumhuriyet Meydanı'nda dü-

zenlenen konser öncesinde konuşan 
Belediye Başkanı Ahmet Önal, Mus
tafa Kemal Atatürk ve silah arka
daşlarını minnet ve saygıyla andı.

Gazi Mustafa Kemal Ata
türk'ün Türkiye Cumhuriyeti Devle-

ti'ni gençlere emanet ettiğini, genç
lerin azimlerine güvenip, çalışkanlık
larına inandığını belirten Önal, "Gö
rüyorum ki Cumhuriyet şehri Kırıkka
le, Ata'sını unutmamış ve 'emanetin 
bekçileriyiz' diyor." ifadesini kullandı.

Konuşmanın ardından Kırık- 
kaleli türkücü Mert Kaya ile Kubat 
sahne aldı.

Türkülere eşlik eden binler
ce vatandaş, oyun havaları eşliğinde 
oynadı.

- Kırşehir
Kırşehir'de de belediye tara

fından 19 Mayıs kutlamaları kapsa
mında Cacabey Meydanı'nda düzen
lenen konserde, Grup Berceste ve 
Elif Buse Doğan sahne aldı.

Doğan, sevilen eserleriyle 
Kırşehir yöresine ait türküler seslen
dirdi.

Meydanı dolduran vatandaş
lar da ellerinde Türk bayraklarıyla 
türkülere eşlik etti.
(AA)______________________

Milli okçular, Dünya Kupası'nın 
ikinci ayağında mücadele edecek

Yecheon kentinde 21-26

Mayıs tarihlerinde düzenlenecek or
ganizasyonda 14 milli sporcu müca
dele edecek.

Dünya Kupası'nın ikinci aya
ğına katılacak milli okçular ve kate
gorileri şunlar:

Klasik yay
Erkekler: Berkay Akkoyun, 

Mete Gazoz, Muhammed Abdullah 
Yıldırmış, Ulaş Berkim Tümer

Kadınlar: Elif Berra Gökkır,

Zeynep Köse, Fatma Maraşlı, Dünya 
Yenihayat

Makaralı yay
Erkekler: Batuhan Akçaoğ- 

lu, Emircan Haney, Yağız Sezgin 
Kadınlar: Ayşe Bera Süzer, 

Begüm Yuva, Hazal Burun
Milli okçular, Çin'in Şanghay 

kentinde düzenlenen 2024 Dünya 
Kupası'nın ilk ayağında madalya ka
zanamamıştı. (AA)

Merkezi Müdürü Batuhan Yıldırım ve 
beraberlerindeki sporcular, bayramın 
coşkusunu Kaymakam Meram ile 
paylaştı.

Ziyaret sırasında, gençlerin 
spor ve gençlik faaliyetlerine olan il
gisi vurgulandı ve Gençlik Haftası et
kinlikleri hakkında bilgiler verildi.

Kaymakam Meram, ziyaret
ten duyduğu memnuniyeti ifade ede
rek, gençlere yönelik projelerin ve et
kinliklerin önemine dikkat çekti.

Gençler de, Kaymakam 
Meram ile hatıra fotoğrafları çektire
rek bu özel günü ölümsüzleştirdi.

Çiçekdağı gençliği, bu tür et
kinliklerle hem Atatürk'ü anıyor hem 
de gençliklerini sportif ve kültürel fa
aliyetlerle taçlandırıyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Boztepe'de Voleybol Turnuvası 
ile Gençlik Haftası kutlandı

Kırşehir'in Boztepe ilçesi, 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik Hafta- 
sı'nı kapsayan bir dizi etkinlikle renkli gö
rüntülere sahne oldu.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ta
rafından organize edilen voleybol turnuvası, 
ilçenin Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleşti
rildi ve yoğun katılım gösterdi.

Etkinliğe, Boztepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, Belediye Başkanı Musa Cey
lan ve çeşitli daire amirleri katılarak, müsa
bakaları yerinde takip etti.

Turnuva, rekabet ve sportmenlik 
dolu maçlara ev sahipliği yaptı.

Katılımcı takımlar, kıyasıya mücade
le ederken, izleyiciler de heyecan dolu anlar 
yaşadı.

Müsabakaların ardından düzenle
nen ödül töreninde Kaymakam Erdem, ka
zanan takım oyuncularını tebrik ederek, spo
run ve sporcunun desteklenmesinin önemi
ne dikkat çekti.

Erdem, "Sporcularımıza her zaman 
destek olmaya ve gençlerimizin spor yapa
bilmesi için gerekli imkânları sağlamaya 
devam edeceğiz.

Spor, gençlerimizin kişisel gelişimi 
için vazgeçilmez bir araçtır," ifadelerini kul
landı.

Ödül töreni ve hatıra fotoğrafı çeki
miyle son bulan etkinlik, gençler arasında 
spor bilincini ve takım ruhunu pekiştirmek 
amacıyla düzenlendi.

İlçede spor ve gençlik etkinlikleri
nin önümüzdeki dönemlerde de devam ede
ceği belirtildi.

Boztepe, bu tür etkinliklerle gençle
rin enerjisini pozitif yönde kanalize etmeyi 
ve toplumsal birlikteliği güçlendirmeyi he
defliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

"Filenin Sultanları" Milletler 
Ligi'nde ilk haftada 7 puan topladı

İtalyan başantrenör Daniele San- 
tarelli'nin çalıştırdığı "Filenin Sultanları", 
Uluslararası Voleybol Federasyonunca 
(FIVB) 14-19 Mayıs'ta düzenlenen Milletler 
Ligi (VNL) organizasyonunun Antalya eta
bındaki ilk hafta mücadelelerinde 4 maç oy
nadı.

Bu seneki ilk sınavını Milletler 
Ligi'nde veren ve ilk maçında Japonya'ya 
3-2 mağlup olan ay-yıldızlı ekip, Hollan
da'yı 3-1'lik skorla geçti, İtalya'ya 3-1 ye
nildi. Milliler, son maçında Fransa'ya set 
vermeden 3-0 üstünlük kurdu.

Geçen yıl VNL'de ilk kez şampiyon

olarak adını tarihe yazdıran "Filenin Sultanla
rı", ligin ikinci haftasında 28 Mayıs-2 Hazi- 
ran'da ABD'de oynayacağı maçlar öncesinde 
Antalya'daki bu sonuçlarla 7 puan topladı ve 
VNL'de ilk haftayı 7. sırada tamamladı.

Milli oyuncu Melissa Vargas, toplam 
90 sayıyla Milletler Ligi'nin ilk haftasında "Fi
lenin Sultanları"nın en skorer ismi oldu. Var
gas, ürettiği sayının 33'ünü İtalya maçında 
kaydetti.

Vargas'ı dört maçlık performansta 42 
sayıyla Ebrar Karakurt ve 29 sayıyla Tuğba 
İvegin takip etti.
(AA)
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